[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 12.03.2025 № 223
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 10.03.2025 № 212 «Об организации и проведении в 2025 году смотра-конкурса на «Лучшую учебно-материальную базу по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям среди организаций городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Фрязино от 10.03.2025 № 212 «Об организации и проведении в 2025 году смотра-конкурса на «Лучшую учебно-материальную базу по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям среди организаций городского округа Фрязино Московской области» (далее - Постановление), изложив пункт 8 Постановления в новой редакции:
«8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Фрязино Горячева С.А.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления и.о. начальника отдела гражданской обороны и защиты населения администрации городского округа Фрязино Новосада А.Г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Фрязино Горячева С.А.
Исполняющий обязанности
Главы городского округа Фрязино

                                        С.А. Горячев